
UCHWAŁA   Nr  V/28/11

RADY   GMINY  OSIE

z dnia  24 maja 2011 r.

w sprawie nabycia na własność Gminy Osie  działki gruntu położonej w miejscowości 
Tleń , gmina Osie.

            Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.1) w związku z art. 11 
ust.1 i 2 oraz art. 11a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.2) uchwala się,  co następuje:

§ 1.   Nabyć  na własność Gminy Osie  działkę gruntu oznaczoną nr geodezyjnym 84/4 o pow. 

0,31 ha KW 5200/0 położoną w obrębie miejscowości Tleń – własność Elżbieta Piotrowska 

stanowiącą drogę dojazdową do terenów zabudowy mieszkaniowej.

§ 2 . Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                          (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 
17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323.



U z a s a d n i e n i e

           Działka  będąca  przedmiotem nabycia  na  własność  Gminy Osie  położona  jest 

w miejscowości Tleń, stanowi połączenie ulicy Tucholskiej i Wierzbowej służącej do obsługi 

terenów zabudowy mieszkaniowej istniejącej i projektowanej.


	           Działka będąca przedmiotem nabycia na własność Gminy Osie położona jest                        w miejscowości Tleń, stanowi połączenie ulicy Tucholskiej i Wierzbowej służącej do obsługi terenów zabudowy mieszkaniowej istniejącej i projektowanej.

